Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 047/2024/PR

"Destitui integrantes da Comissão de Cultura"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE destituir, a pedido, os integrantes relacionados abaixo, da Comissão de Cultura.

COORDENADORA PARA O NÚCLEO DEFESA DOS DIREITOS DAS

CRIANÇAS AUTISTAS

Andreia Polizel - OAB/SP n.º 254.237

MEMBROS EFETIVOS

Camila Teixeira Bernardes - OAB/SP n.º 395.362

Katia Cristina Paravani - OAB/SP n.º 288.789

Leonardo Augusto Barbosa de Camargo - OAB/SP n.º 282.636

Maurício Duboviski - OAB/SP n.º 100.665

Sandra Regina de Jesus Borges Montanhani - OAB/SP n.º 177.573

MEMBROS COLABORADORES

Thais Moreira Martins de Oliveira

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 28 de maio de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-05-29T10:57:03-0300
	Abner Alves Vidal